
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 172.950,12 zł w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 172.950,12 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 6.366,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 172.950,12 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 122.450,12 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 39.549,32 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 29.359,40 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
10.189,92 zł. 

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000,00 zł, 

3) zwiększenie planu na dotacje na zadania bieżące o kwotę 25.069,80 zł, 

4) zwiększenie planu wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 7.831,00 zł, 

5) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 50.500,00 zł - w tym zwiększenie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.500,00 zł - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr X/63/24 Rady Gminy Ropa z dnia 20 grudnia 2024 roku ze zmianami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 11 – planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2025 dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1337



§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 58.856.300,77 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 38.738.847,18 zł 

b) dochody majątkowe – 20.117.453,59 zł 

2. Wydatki – 62.261.041,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 37.167.862,99 zł 

b) wydatki majątkowe – 25.093.178,33zł 

3. Przychody – 3.617.140,55 zł 

4. Rozchody – 212.400,00 zł 

5. Deficyt – 3.404.740,55 zł 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1337



Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

0,00

80195 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

0,00 11 552,62 11 552,62

0,00 0,00 0,00

0,00 11 552,62 11 552,62

0,00 0,00 0,00

2020 0,00 11 552,62 11 552,62

0,00 11 552,62 11 552,62

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

18 827 288,58 17 933,00 18 845 221,58

273 269,15 17 933,00 291 202,15

2100
pomocy obywatelom Ukrainy

16 696,00 17 933,00 34 629,00

1 220 318,13 30 683,70 1 251 001,83

Przedszkola 471 907,00 24 317,70 496 224,70

0920 0,00 3 756,00 3 756,00

2910 0,00 20 561,70 20 561,70

639 503,13 6 366,00 645 869,13

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1337



0,00

852 0,00

85202 0,00

0,00

855 0,00

85504 0,00

0,00

900 0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

2057 572 187,22 6 366,00 578 553,22

628 110,00 52 000,00 680 110,00

0,00 52 000,00 52 000,00

0970 0,00 52 000,00 52 000,00

Rodzina 53 582,00 39 430,20 93 012,20

Wspieranie rodziny 0,00 39 430,20 39 430,20

2030 0,00 39 430,20 39 430,20

2 385 124,80 2 397,60 2 387 522,40

0,00 2 397,60 2 397,60

0940 0,00 2 397,60 2 397,60

35 642 124,20 142 444,50 35 784 568,70

1 003 847,13 6 366,00 1 010 213,13

20 117 453,59 0,00 20 117 453,59

869 607,25 0,00 869 607,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

1 114,00 18 953,00 20 067,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 953,00 18 953,00

2010
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 953,00 18 953,00

2 923 772,86 18 953,00 2 942 725,86

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

58 683 350,65 172 950,12 58 856 300,77

1 873 454,38 6 366,00 1 879 820,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 710 808,46 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 808,46 3 130 808,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

3 725 308,46 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 308,46 3 145 308,46 0,00 0,00

3 710 808,46 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 808,46 3 130 808,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

3 725 308,46 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 308,46 3 145 308,46 0,00 0,00

1 339 060,00 572 200,00 572 200,00 0,00 572 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 860,00 766 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 415,30 18 415,30 18 415,30 0,00 18 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 475,30 590 615,30 590 615,30 0,00 590 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 860,00 766 860,00 0,00 0,00

1 319 060,00 552 200,00 552 200,00 0,00 552 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 860,00 766 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 415,30 18 415,30 18 415,30 0,00 18 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 475,30 570 615,30 570 615,30 0,00 570 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 860,00 766 860,00 0,00 0,00

1 285 424,35 237 000,00 209 000,00 82 000,00 127 000,00 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 048 424,35 1 048 424,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 552,62 11 552,62 11 552,62 0,00 11 552,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 306 976,97 248 552,62 220 552,62 82 000,00 138 552,62 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 058 424,35 1 058 424,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 208 624,35 160 200,00 132 200,00 17 200,00 115 000,00 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 048 424,35 1 048 424,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 552,62 11 552,62 11 552,62 0,00 11 552,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 176,97 171 752,62 143 752,62 17 200,00 126 552,62 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 048 424,35 1 048 424,35 0,00 0,00

18 938 342,58 18 355 806,58 15 849 106,00 13 009 846,00 2 839 260,00 625 000,00 557 900,00 1 323 800,58 0,00 0,00 582 536,00 582 536,00 0,00 0,00

-431 847,20 -431 847,20 -51 465,00 0,00 -51 465,00 0,00 0,00 -380 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 146,20 463 146,20 24 933,00 0,00 24 933,00 0,00 50 000,00 388 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 969 641,58 18 387 105,58 15 822 574,00 13 009 846,00 2 812 728,00 625 000,00 607 900,00 1 331 631,58 0,00 0,00 582 536,00 582 536,00 0,00 0,00

11 729 752,00 11 682 976,00 11 262 276,00 9 623 916,00 1 638 360,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 46 776,00 46 776,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 933,00 17 933,00 17 933,00 0,00 17 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 747 685,00 11 700 909,00 11 280 209,00 9 623 916,00 1 656 293,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 46 776,00 46 776,00 0,00 0,00

4 062 386,00 4 062 386,00 3 333 986,00 2 662 800,00 671 186,00 625 000,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 465,00 -1 465,00 -1 465,00 0,00 -1 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 067 921,00 4 067 921,00 3 339 521,00 2 662 800,00 676 721,00 625 000,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 300,00 435 300,00 435 300,00 0,00 435 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 300,00 435 300,00 385 300,00 0,00 385 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/77/25 Rady Gminy Ropa z dnia 27 lutego 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 048 424,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 048 424,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 048 424,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 048 424,35

przed zmianą 535 760,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 535 760,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 860 560,58 1 324 800,58 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 800,58 0,00 0,00 535 760,00 535 760,00 0,00 0,00

-380 382,20 -380 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 213,20 388 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 391,58 1 332 631,58 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 331 631,58 0,00 0,00 535 760,00 535 760,00 0,00 0,00

486 625,99 486 625,99 441 575,99 327 728,00 113 847,99 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 430,20 39 430,20 14 360,40 14 360,40 0,00 25 069,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 056,19 526 056,19 455 936,39 342 088,40 113 847,99 25 069,80 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 312,14 103 312,14 102 712,14 99 495,00 3 217,14 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 430,20 39 430,20 14 360,40 14 360,40 0,00 25 069,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 742,34 142 742,34 117 072,54 113 855,40 3 217,14 25 069,80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 424,80 2 884 424,80 2 884 424,80 135 322,86 2 749 101,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 040 424,80 2 884 424,80 2 884 424,80 135 322,86 2 749 101,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

194 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

220 300,00 194 300,00 194 300,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 137 613,50 335 573,99 250 073,99 83 815,42 166 258,57 85 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 039,51 2 802 039,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140 413,50 338 373,99 252 873,99 83 815,42 169 058,57 85 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 039,51 2 802 039,51 0,00 0,00

3 049 613,50 247 573,99 247 073,99 83 815,42 163 258,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 039,51 2 802 039,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052 413,50 250 373,99 249 873,99 83 815,42 166 058,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 802 039,51 2 802 039,51 0,00 0,00

59 164 318,34 34 121 640,01 28 863 665,93 18 894 900,60 9 968 765,33 1 997 000,00 1 498 217,00 1 727 757,08 0,00 35 000,00 25 042 678,33 25 042 678,33 0,00 0,00

-431 847,20 -431 847,20 -51 465,00 0,00 -51 465,00 0,00 0,00 -380 382,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 844,32 535 344,32 72 061,32 14 360,40 57 700,92 25 069,80 50 000,00 388 213,20 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

59 318 315,46 34 225 137,13 28 884 262,25 18 909 261,00 9 975 001,25 2 022 069,80 1 548 217,00 1 735 588,08 0,00 35 000,00 25 093 178,33 25 093 178,33 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 006,65 107,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 067,00 20 067,00 20 067,00 16 005,65 4 061,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 535 760,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 535 760,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 935 136,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 935 136,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923 772,86 2 923 772,86 424 472,88 388 180,65 36 292,23 0,00 2 499 299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 725,86 2 942 725,86 443 425,88 403 179,65 40 246,23 0,00 2 499 299,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1337



Paragraf Zmiana

600 3 130 808,46 14 500,00

60016 3 130 808,46 14 500,00

6050 592 486,43 14 500,00

0,00 4 500,00

45 000,00 5 000,00

45 000,00 5 000,00

754 1 048 424,35 10 000,00

75405 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

900 130 000,00 26 000,00

90015 0,00 26 000,00

6050 0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

25 042 678,33 50 500,00

Strona 1 z 1

Razem 25 093 178,33

26 000,00

26 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

156 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. " Przebudowa 
50 000,00

1 058 424,35

Komendy powiatowe Policji 10 000,00

606 986,43

Ropa"
4 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. " Przebudowa drogi 
50 000,00

Po zmianie

3 145 308,46

Drogi publiczne gminne 3 145 308,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1337



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 006,65 107,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 953,00 18 953,00 0,00 18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 067,00 20 067,00 0,00 20 067,00 20 067,00 20 067,00 16 005,65 4 061,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 953,00 18 953,00 0,00 18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 953,00 18 953,00 0,00 18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 953,00 18 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 953,00 18 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 954,00 3 954,00 3 954,00 0,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 954,00 3 954,00 3 954,00 0,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 923 772,86 2 923 772,86 0,00 2 923 772,86 2 923 772,86 424 472,88 388 180,65 36 292,23 0,00 2 499 299,98 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 953,00 18 953,00 0,00 18 953,00 18 953,00 18 953,00 14 999,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 725,86 2 942 725,86 0,00 2 942 725,86 2 942 725,86 443 425,88 403 179,65 40 246,23 0,00 2 499 299,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/77/25 Rady Gminy Ropa z dnia 27 lutego 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1337



1 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/77/25        

Rady Gminy Ropa 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA W ROKU 2025 ROK 

 

Dział Rozdział/§ Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  30.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  30.000,00 

 § 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 30.000,00 

750  Administracja publiczna 35.000,00  

 75095 Pozostała działalność 35.000,00  

 §2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych zadań bieżących - 

wpłata składki członkowskiej na 

ZGZG 

35.000,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.000,00 12.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10.000,00  

 §6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  12.000,00 

 §2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zlecanych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 12.000,00 

801  Oświata i wychowanie 25.000,00 600.000,00 

 80104 Przedszkola 25.000,00  

 §2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25.000,00  

 80104 Przedszkola  600.000,00 

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 600.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1337



2 

 

851  Ochrona zdrowia  75.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75.000,00 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego - 

Świetlica środowiskowa 

. 75.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 18.000,00  

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
18.000,00  

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

18.000,00  

855  Rodzina  25.069,80 

 85504 Wspieranie rodziny  25.069,80 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

 25.069,80 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.147.000,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
803.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminny Ośrodek Kultury w Ropie 

803.000,00  

 92116 Biblioteki 344.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ropie 

344.000,00  

926  Kultura fizyczna  85.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  85.000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 85.000,00 

  RAZEM 1.235.000,00 827.069,80 

OGÓŁEM DOTACJE; 2.062.069,80 zł 

W TYM: DOTACJE PODMIOTOWE; 1.765.000,00 zł 

                DOTACJE CELOWE: 297.069,80 zł w tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 257.069,80 zł 

Dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 40.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1337


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY ROPA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-06T13:44:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




